
 
 

 

                     

 
  

 

	
MŁODSZY	SPECJALISTA	DS.	PODATKÓW	(K/M)		

Dział	Doradztwa	Podatkowego	
	 	
Co	będzie	należało	do	Twoich	obowiązków:	
 analiza	przepisów	prawa	podatkowego	oraz	 linii	orzeczniczej	 sądów	administracyjnych	 i	 stanowisk	

organów	podatkowych,	
 wsparcie	 doradcy	 podatkowego	 w	 rozwiązywaniu	 bieżących	 zagadnień	 podatkowych	 Klientów	

kancelarii,	
 przygotowanie,	pod	opieką	doradcy	podatkowego,	pismenych	opinii	prawno‐podatkowych	(również	

w	kotekście	międzynarodowym)	oraz	wniosków	o	wydanie	interpretacji	podatkowych	i	dokumentacji	
podatkowej,	

 weryfikacja	poprawności	rozliczeń	podatkowych	Klientów	kancelarii	w	zakresie	VAT,	CIT,	PIT,	
 bieżący	kontakt	z	Klientami	kancelarii.	
	
W	zamian	oferujemy:	
 stabilne	zatrudnienie	w	ramach	umowy	o	pracę,	
 atrakcyjne,	konkurencyjne	wynagrodzenie,	którego	wysokość	uzależniona	jest	od	posiadanej	wiedzy	

i	doświadczenia,	
 szansę	na	poznanie	praktycznych	aspektów	zawodu	doradcy	podatkowego,	
 pracę	 w	 prężnie	 rozwijającej	 się	 międzynarodowej	 kancelarii,	 z	 młodym	 dynamicznym	 zespołem	

składającym	się	ze	specjalistów	w	swoich	dziedzinach.	
	
Czego	wymagamy:	
 znajomości	 języka	 niemieckiego	 na	 poziomie	 co	 najmniej	 bardzo	 dobrym	 w	 mowie	 i	 w	 piśmie	 –	

warunek	obowiązkowy,	
 miminum	rocznego	doświadczenia	w	zakresie	doradztwa	podatkowego,	
 umiejętności	przygotowania	pisemnych	opinii	podatkowych,	
 znajomości	 przepisów	 prawa	 podatkowego	 i/lub	 rachunkowości,	 adekwatnej	 do	 poziomu	

doświadczenia	i	edukacji,	
 bardzo	dobrej	organizacji	czasu	pracy	i	samodzielności	w	realizowanych	czynnościach,	
 dobrej	znajomości	obsługi	komputera	(pakiet	MS	Office)	oraz	umiejętności	poprawnego	 redagowania	

tekstów,	
 wysokiej	kultury	osobistej	oraz	umiejętności	pracy	w	zespole,	
 poczucia	odpowiedzialności	za	powierzone	zadania,	staranności	i	dokładności.	

	

Aby	wziąć	udział	w	procesie	rekrutacyjnym,	należy	przesłać	CV	oraz	list	motywacyjny	za	pośrednictwem	

formularza	 kontaktowego	 lub	 na	 adres	 e‐mail:	 kariera@gia‐polska.pl	 w	 tytule	maila	wpisując:	Młodszy	

specjalista	ds.	podatków	(K/M)	

	

W	związku	z	dużym	zainteresowaniem,	zastrzegamy	sobie	prawo	odpowiedzi	tylko	na	wybrane	oferty.	

	


